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MUNICIPIC DE ELOXOCHITLAN PUEBL

ESTADO ANATLITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACTION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

(Cifras en pesos)

Concepto Egresao Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobada Reducciones Modificado Devengado Pagado
28] {2} {3=1+2) (4) (3} {6=3-4)
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SECTCR PUBLICO MUNICIFAL
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
GO3IERNG GENERAL MUNICIFAL
GOBIERNC MONICIPRL

ORGANCG EJECUTIVO MUNICIPAL
(AYUNTIMIENTO}

ELOXCCHITLAN PUEBLA

BAMO GENERAL

RRAMC GENERRL

TESORERIA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SZGURIDAD FUBLICR

DIT MUNICIFAL

CONTRALORIR

REGIDURIR DE SALUD
REGIDURIA DE ECOLOGIR
REGIDURIA DE EDUCRCIQN
REGIDURIA DE GOBERNACION
SEGURIDAD PUBLICR
REGIDURIA DE HACIENDA
TESORERLE,

AUXILIARES ¥ RANCHERIAS
REGIDURIZ DE OBRARS PUBLICAS
DIRECCION ¥ SUPERVISION DEDQBRAS
PRESIDENCIA

SINDICATURA
TRANSFERENCIA AL DIF
CONTRALORIE
ADMINISTRATIVOS

REGISTRO CIVIL

AGRICULTURA ¥ GANADERIA
REGIDURIZ DE DPRRQUES Y JARDINES

TOTAL DEL GASTO

122,897,081.24
122,897,081.24
122,897,081.24
122,897,081.24
122,897,081.24

122,897, 081.24
) 0.00
0.00
26,364,876.62
76,532,204, 52
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

10,922,092.38
10,922,092.38
10,922, 092.38
10,922,092.38
10,922,092,38

10,922,092.38
0.00
0.00
0,00
-§,413, 659.97
a.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,651,989.61
14, 683,762.74
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

133,819,173.62
133,819,173.62
133,819,173.52
133,819,173.62
133,819,173.62

133,819,173.62
0.00

0.00
46,353,876, 62
70,118, 544.65
0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,851,989.61
14,633,762.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

59,555,242.72
59,555,242 .72
59,555,242.72
59,555,242.72
59,555,242.72

59,555,242.72
0.00
0.00
23,864,076.73
29,198,081.11
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,171,199.50
4,321, 885.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

59,555,242,72
59,555,242.72
59,555,242.72
59,555,242.72

59,555,242.72

59,555,242.72
0.00

9.00
23,864,076.73
29,198,081.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,171,199.50
4,321,085.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74,263,930.90
74,263,930,90
74,263,930.90
74,263,930,90
74,263,930.90

74,263,930.90
0.00

0.00
22,500,799.89
40,920, 463.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
480,780.11
10,361,877.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

122,897,081.24

10,922,092,.38

133,818,173.62

59, 555,242,772

59,555,242.72

74,263,930.90

Bajc protesta ¢e decir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN PUEBL

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

: BRI C. ERASMO TRUJILLO BALDERRAMA—
paﬁﬁﬁgmﬁtﬁ«snwamu seceemarin SEGRETARIA

MUNICIPAL GENERAL
1. AYUNTAMIENTO DE H. AYUNTAMIENTO DE
%gxz%czi;*:f 0CT 2026 ELOXOCHITLAN, PUE.

0(1.2021- 0C1. 2024

TESORERIA

H. AYUNTAMIENTO pg
ELOXOCHITLAN, Pe

0C1.2021- o¢r. 2024
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